
DOM Nº 7017 DE 03/04/2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 322/2023.
CONTRATANTE:  O  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  atendendo  necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD. 
CONTRATADA: SUDESTE ELEVADORES LTDA. 
OBJETO: a renovação da vigência do Contrato nº 322/2023, firmado em 15/12/2023, dando continuidade a
Prestação de Serviço de Manutenção Preventiva e Corretiva de Elevadores, com Fornecimento de Peças,
Componentes, Materiais e Ferramentas, Instrumentos e demais meios necessários ao serviço, para atender
esta municipalidade.
PRAZO: 3 (três) meses.
VALOR: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas referentes ao presente termo aditivo estão programadas em
dotação
orçamentária própria, na seguinte classificação:
Órgão: 04 - Secretaria Municipal de Administração
Projeto/Atividade: 2.010 – Gestão Administrativa - SEMAD
Elemento de Despesa: 33903917000
Fonte de Recurso: 150000000001
Ficha: 342
VIGÊNCIA: A partir de 15/04/2024.
DATA DE ASSINATURA: 02/04/2024.
SIGNATÁRIOS: Antônio Carlos Nascimento Valente –  Secretário Municipal  de Administração,  Renato
Alves dos Santos Filho  e Maria José Bispo dos Santos  - Sócios da Contratada.
PROCESSO: 82634/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000350037003000350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7017 DE 03/04/2024

		2024-04-02T17:48:09-0300




